
UCHWAŁA NR 397/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 750/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 listopada 
2012 roku w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Piaseczno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Uchyla się Uchwałę Nr 750/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 listopada 2012 roku 
w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Piasecznio, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 9872).

§ 2. 
Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8C6920F8-3FD3-418B-95A2-982B8425C577. Podpisany Strona 1




